ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от«____»_______2022 года                                                                     №_________
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 11.06.2015 №709 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса
объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска,
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города      Ханты-Мансийска от 11.06.2015 №709 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее-постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                                М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от___________№______

Изменения  в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска от 11.06.2015 №709
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»
 (далее - постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
Пункт 40 раздела II дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.».

[bookmark: _GoBack]